
№ 2993 от 12.12.2017 г. «Об утверждении Порядка возмещения организациям торговли и 

индивидуальным предпринимателям расходов, связанных с предоставлением социальной 

поддержки отдельным категориям граждан по обеспечению продовольственными 

товарами по сниженным ценам» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Курской области от 14.08.2006 № 53-ЗКО «О предоставлении социальной поддержки 

отдельным категориям граждан по обеспечению продовольственными товарами», 

решением Железногорской городской Думы от 27.12.2011 № 554-4-РД «Об утверждении 

Положения о предоставлении социальной поддержки отдельным категориям граждан по 

обеспечению продовольственными товарами», Уставом города Железногорска Курской 

области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок возмещения организациям торговли и индивидуальным 

предпринимателям расходов, связанных с предоставлением социальной поддержки 

отдельным категориям граждан по обеспечению продовольственными товарами по 

сниженным ценам согласно приложению на 5-ти листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Железногорска       Д.В. Котов 

 

 

Полный текст постановления № 2993 от 12.12.2017 г. «Об утверждении Порядка 

возмещения организациям торговли и индивидуальным предпринимателям расходов, 

связанных с предоставлением социальной поддержки отдельным категориям граждан по 

обеспечению продовольственными товарами по сниженным ценам» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


